 如今，制造企业、物流公司面临更加激烈的市场竞争:严格的标准与法规、短暂的产品生命周期、客制化的需求
以及全球化的增值链，要在这个瞬息万变的市场中处于领先地位，企业必须不断地提高他们运营效率，包括生产控
制、资产管理、追溯追踪以及供应链的管理。通过采用创新的识别技术，企业可获得明显的竞争优势。
华茂欧特提供标准4通道和集成天线一体化的工业级超高频读写器。
华茂欧特凭借多年的高频开发和应用经验，提供高性价比的产品组合：
高速的标签读写速度：                                                   1.5KBytes/S
支持大容量标签（如8Kbytes）的读和写
I  67为工业环境应用保驾护航

2KBytes(FRAM)
08
产品订货号
供电电压
工作时最高功耗
最大垂直检测距离
天线
标签读写无线传输率
（最高）
允许读或写的最大标
签容量（FRAM)
空气协议
可操作标签芯片
电气连接器设计
（供电和通讯口）
通讯接口
通讯协议
LED灯
保护
EMC/EMI
ESD性能
材料
IP等级
抗冲击性符合
抗振动性符合
工作时允许的环境温度
存储时允许的环境温度
尺寸(mm)
重量(g)
跌落测试
AU3 IHR-3006-XXX AU3 IHR-3007-XXX AU3 IHR-3011-XXX
18-36VDC(网口类型同时支持标准POE供电方式)
PNT: 2W
其他: 1W
PNT: 2W
其他: 1W
PNT: 2.2W
其他: 1.2W
150mm
20-150mm
(配不同天线) 220mm
内置集成  外置天线    内置集成
1500 Bytes/S
8000 Bytes
ISO15693、NFC、ISO14443A/B
支持TI、NXP、ST、INFINEON、FUJITSU、Philips等
M12，4Pin，A-Code
IO-Link/RS485/RS232
IO-Link：标准协议，Class A类型
串口类型读写器本体支持: Modbus RTU、ASCII自定义
网口类型读写器本体支持: ProfiNet、EtherNet/IP、MODBUS TCP、EtherCAT、CC-LINK IE、TCP/IP
绿、蓝、红集多色于一灯
内置电源防反接保护、ESD与浪涌保护电路
符合EN61131-2/EN50082-2
符合IEC61000-4-2标准；接触放电，8KV，过A级；空气放电，15KV，过A级；
黄铜+ABS+工业胶 PC+ABS+工业胶+金属件
IP67
50g
20g
-20 … +70 °C
-25 … +85 °C
82.5(L) * 84(W) * 42(H) 82.5(L)*84(W)*42(H)
1.2 米自由跌落
配套螺母固定    M5螺栓*4     M5螺栓*4       M5螺栓*4
0.8W
PNT: 2W
其他: 1W
35mm 100mm
Φ30 * 90 58(L) * 58(W) * 36(H)
100 130 180 185 360
M5螺栓*4
165(L) * 86(W) * 42(H)

参数
 订货数据
订货号
描述
 24 VDC（18…30 VDC）
 最大200mA
 Us，不超过8A
 Ua，不超过8A
 Us/Ua：24V隔离，0V隔离
 2 * L-code 5pin，针端（输入）+孔端（输出）
 2 * M12 D-code 4pin，孔端
 8*M12 B-code 5pin，孔端
 不支持扩展
 Modbus-RTU主站、从站，自由口模式
 1200bps、2400bps、4800bps、9.6Kbps、19.2Kbps、38.4Kbps、57.6Kbps、115.2Kbps
 无校验、奇校验、偶校验
 1、2
 7、8
 IP67(IP65可定做)
 工作环境温度 -20~80°C(存储温度 -40~85 °C)
 自动协商机制，自动翻转功能
 10/100 Mbps
 支持
 支持
 Profinet标准，DCP 系统自动分配或拨码设置
 支持
 网页设置或拨码设置
 不支持
 AUPN 8COM AUEC 8COM  AUEI 8COM
 Profinet-RT总线协议，
8路RS485串行接口
 EtherCAT总线协议，
8路RS485串行接口
 EtherNet/IP总线协议，
8路RS485串行接口
相关认证
 总线传输
通讯协议
工作模式
传输速率
地址分配
拓扑功能
环网冗余功能
 电源供电
工作电压
模块消耗电流
系统及输入信号供电
辅助电源供电
电气隔离
 接口类型
电源供电
总线通讯
串行接口
扩展模块数量
串口支持协议
数据传输速率
校验位
停止位
数据位
 一般数据
防护等级
温度范围
14
产品 材料 温度内存
防护
等级
推荐应用领域
在多种环境中
的安装建议
安装方式尺寸
AU3 IUT-QMN1301
AU3 IUT-CMN1302
AU3 IUT-CMN1304